
2025 年 3 月吉日 

お客様各位 

とよす株式会社 

 

「あられとよす」ブランド終了のお知らせ 

 

平素より格別のご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

この度、「あられとよす」は 2025 年 3 月 31 日(月)をもちまして、ブランドを終了させて

いただく運びとなりました。 

 

 1970 年に「本あられとよす」としてブランドを立ち上げ以来、約 55 年に渡るご愛顧に

心から感謝し、スタッフ一同、心から御礼申し上げます。 

 

 なお、商品のお問い合わせにつきましては引き続き、とよす㈱お客様相談室で承ります

ので、ご不明な点は下記までご連絡ください。 

 

 

【とよす㈱お客様相談室】 

 TEL：072－762－4711 


